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Reviderad framkomlighetsstrategi - svar på remiss från 
Stockholms stad  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

1. Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 23 
februari 2022, bilaga 1, överlämnas till Stockholms stad som Huddinge kommuns 
yttrande över reviderad framkomlighetsstrategi. 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat. 

 
Sammanfattning 
Stockholms stad har tagit fram ett förslag till reviderad framkomlighetsstrategi. Syftet 
med strategin är att beskriva hur stadens vägar och gator kan användas och utvecklas 
på bästa sätt när staden växer. 
 
Inriktningen är att likt tidigare version av framkomlighetsstrategin prioritera gång, 
cykel, kollektivtrafik samt effektiv godstrafik. Utöver det ska staden också avsätta 
mer kvalitativ yta till vistelse och nyttja den nya teknikens möjligheter. I strategin 
lyfts även ett fokus på att minimera konsekvenser av trafikstörande arbeten. 
 
Fyra planeringsinriktningar pekas ut: kapacitet, framkomlighet, attraktivitet och 
hållbarhet. 
 
Förvaltningen är positiva till att Stockholms stad tar fram en reviderad 
framkomlighetsstrategi. I Huddinge kommun pågår ett arbete med framtagande av en 
vägtrafikplan samt en reviderad översiktsplan. I både dessa dokument lyfts liknande 
utmaningar, inriktningar och prioriteringar. Förvaltningen är därför mycket 
intresserad av att följa det fortsatta arbetet med implementeringen av 
framkomlighetsstrategin och ser fram emot närmre samarbete kommunerna emellan, i 
att utveckla ett mer hållbart transportsystem. 
 
Förvaltningen anser att framkomlighetsstrategin är väl genomarbetad och 
strukturerad. De synpunkter förvaltningen framför är därför till stor del i formen av 
medskick och frågor gällande hur staden arbeta med åtgärder för att minska 
transportbehovet, samt hur målkonflikter mellan funktioner hanteras. Förvaltningen 
önskar också att de mellankommunala samarbetena lyfts tydligare i 
framkomlighetsstrategin. 
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